
 

KAUNO ,,RYTO“  PRADINĖ MOKYKLA 

NUOTOLINIO MOKYMO PLANAS  

Pavyzdinis 4 klasės (TAMO dienyno išrašas) 

2020-03-30 – 2020-04-03  

 

Diena Pamoka Dalykas. 
Integracija 

Pamokos informacija 

2020-04-03 Penkta Matematika Bendra tema: Pritaikys ploto, perimetro apskaičiavimo formulę, savarankiškai sprendžiant 
praktinius uždavinius. 
Bendras namų darbas: Praktinė užduotis Google Classroom ( Apskaičiuoti savo kambario 
plotą ir kiek reikės metrų juostos, jei norėtum apkalti balta apdailos juostele lubos 
pakraščius, kiek plytelių, jei norėsime iškloti grindis). 
Bendras klasės darbas: Potas ir perimetras Eduka  diferencijuotos užduotys. Praktinė 
užduotis (Google Classroom). Google meet (Viber) mokytojo konsultacija. 

2020-03-30 Ketvirta  Užsienio kalba 

(anglų k.) 

Bendra tema: Remdaniesi 25 pamokos vadovėlio tekstu, mokytojos paruošta mokomąja 
medžiaga, atlikdami vadovėlio, pratybų sąsiuvinio bei gramatikos  užduotis, išmoks vartoti 
sąvokas ,,have a bath/ an apple/ lunch/ dinner/tea..." 
Bendras klasės darbas: Vad. 25 pamoka, prat. sąs.  Pateiktis ((Google Classroom). 

2020-04-03 Trečia Pasaulio pažinimas Bendra tema: Skirs Azijos žemyną, parodys žemėlapyje. Ras informaciją žemėlapyje, 
nuotraukoje, lygins ir analizuos gautą informaciją ir išskirs pagrindinius faktus apie Azijos 
žemyną. 
Bendras klasės darbas: AZIJA. Pateiktis ,,Azija" (Google classroom) Vad. 36 - 37 p. 
Eduka diferencijuotos užduotys.  

2020-04-03 Antra Šokis 

Neformalusis 

ugdymas 

 

Bendra tema: Žiūrėdami video ,,The Roop“ dainos „On Fire“ įrašą, išmoks šokio judesius. 
Bendras namų darbas: Nusifilmuoti ir atsiųsti šokio įrašą iki 04-10. 
Bendras klasės darbas: THE ROOP šokio iššūkis (Google Classroom).  
https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/2000096794/vaidoto-valiukeviciaus-judesio-
pamoka-nuo-as-uzsideges-iki-prasiplatinu-sau-kelia-zingsneliu?jwsource=twi 

2020-04-03 Pirma Lietuvių kalba 

(gimtoji) 

Bendra tema: Atrinks iš pateiktų žodžių tą pačią reikšmę turinčius žodžius. Sugalvos 
sinonimų žodžiui, paveikslėliui.  
Bendras namų darbas: Pasitikrinti atliktas užduotis pagal draugų įkeltas (Viber). 

https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/2000096794/vaidoto-valiukeviciaus-judesio-pamoka-nuo-as-uzsideges-iki-prasiplatinu-sau-kelia-zingsneliu?jwsource=twi
https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/2000096794/vaidoto-valiukeviciaus-judesio-pamoka-nuo-as-uzsideges-iki-prasiplatinu-sau-kelia-zingsneliu?jwsource=twi


Bendras klasės darbas: ,,Žaibo turnyras" ( Prat. sąs. 21 p.),  Prat. sąs. 20 p., EDUKA  
užduotys. Google meet (Viber) mokytojo konsultacija. 

2020-04-02 Penkta Tikyba Bendra tema: Gebės dalintis, kas jiems teikia laimę ir džiaugsmą, jį atpažinti.  Remiantis 
savo patirtimi mokiniai įvardins kas jiems teikia laimę ir džiaugsmą ir parašys trumpą 
pastraipą apie tai. 
Bendras namų darbas: Pastraipa apie tai, kaip supranta laimę iki 04-10 
Bendras klasės darbas: Žmogus sutvertas laimei. Kūrybinio darbo metu mokiniai 
pateikia po vieną džiaugsmingą gyvenimo įvykį ir jį pristato (Google Classroom). 

2020-04-02 Ketvirta Matematika Bendra tema: Spręs nesudėtingus (netiesioginius ar atvirkštinius) ploto, perimetro 
apskaičiavimo uždavinius. 
Bendras namų darbas: Pasitikrinti atliktas užduotis pagal draugų įkeltas (Viber). 
Bendras klasės darbas: Plotas ir perimetras. Vad. 20-21 psl. (1, 2, 3 -raštu), Prat. sąs. . 
20-21 psl. (1-5 užd. ). Google meet (Viber) mokytojo konsultacija. 

2020-04-02 Trečia Fizinis ugdymas 

Neformalusis 

ugdymas 

Bendra tema: Įtvirtins žinias apie sveikos mitybos svarbą vaikams. Peržiūrėjęs vaizdo įrašo 
rekomendacijas, suskaičiuos kiek sveikų produktų valgo per dieną, diskutuos Google meet 
platformoje su klasės draugais. 
Bendras klasės darbas: Vaizdo pamoka  https://youtu.be/l8odLqPOn8w,  
diskusija (Google meet platforma). 

2020-04-02 Antra Lietuvių kalba 

(gimtoji) 

Bendra tema: Dirbdami savarankiškai su minimalia mokytojo pagalba, atliks užduotis apie 
sinonimus (atrinkti iš pateiktų žodžių tą pačią reikšmę turinčius žodžius, sugalvoti sinonimų 
žodžiui, sakiniui, pasakyti, kokiai kalbos daliai priklauso sinonimai) 
Bendras klasės darbas: Pateiktis (Google Classroom),  EMA diferencijuotos užduotys, 
Google meet (Viber) mokytojo konsultacija. 

2020-04-02 Pirma Lietuvių kalba 

(gimtoji) 

Bendra tema: Perskaitys vadovėlyje pateiktą tekstą, savarankiškai sukurs ir užrašys 
sąsiuvinyje neilgą istorijos tęsinį (5-10 sakinių). 
Bendras namų darbas: Nusiųsti pasirinktam klasės draugui sukurtą istorijos tęsinį, įvertinti 
draugo darbą trumpu komentaru (PPP). 
Bendras klasės darbas: Vad. 28-29 p., Kūrybinis darbas. Google meet (Viber) mokytojo 
konsultacija. 

2020-04-01 Šešta Dorinis ugdymas 

(etika) 

Bendra tema: Perskaitę Lietuvos moksleivių sukurtas skaitmeninio etiketo taisykles, 
mandagiai bendraus virtualioje aplinkoje. Stebės savo elgesį ir Įvardys mandagaus elgesio 
elementus. 
Bendras klasės darbas: Plakatas (Google Classroom).  
Vaizdo pamoka ,,Mandagus elgesys skaitmeninėje aplinkoje“  
(https://youtu.be/SVyr6zf8PYo ) - ketvirtokams. 

https://youtu.be/l8odLqPOn8w
https://youtu.be/SVyr6zf8PYo


2020-04-01 Penkta Dailė ir technologijos 

 

Bendra tema: Remdamiesi pateiktyse pateikta informacija, nusakys papje mašė technikos 
atlikimo eigą, atskirs šia technika atliktus dirbinius. Vadovaudamasi gauta instrukcija, 
savarankiškai pasigamins darbelį papje maše technika. 
Bendras namų darbas: Atsiųsti sukurto margučio nuotrauką (iki 04-08). 
Bendras klasės darbas: Papje maše technika Velykinis margutis (I dalis –margučio 
forma). Pateiktis (darbo instrukcija)- (Google classroom). Savarankiškas kūrybinis darbas. 

2020-04-01 Ketvirta Dailė ir technologijos 

Neformalusis 

ugdymas 

Bendra tema: Apžiūrės virtualią mokinių darbų parodą. Tolerantiškai vertins savo ir draugų 
kūrybinius sumanymus. 
Bendras namų darbas: Dalyvauti parodoje,  išsakyti savo nuomonę. 
Bendras klasės darbas: Virtuali paroda https://gyvybesmedis2020.wixsite.com/index). 

2020-04-01 Trečia Užsienio kalba 

(anglų k.) 

Bendra tema: Remdamiesi 25pam. vadovėlio tekstu, mokytojos paruošta mokom. 
medžiaga, atlikdami vadovėlio, pratybų bei gramatikų užduotis, išmoks vartoti sąvokas 
"have a bath/ an apple/ lunch/ dinner/tea..." 
Bendras klasės darbas: Vad. 25 pamoka. Pateiktis (Googele classroom). Pratybų sąs. 

2020-04-01 Antra Matematika Bendra tema: Spręsti nesudėtingus (netiesioginius ar atvirkštinius) ploto, perimetro 
apskaičiavimo uždavinius. 
Bendras namų darbas: Pasitikrinti atliktas užduotis pagal draugų įkeltas (Viber). 
Bendras klasės darbas: Plotas ir perimetras. Vad. 18-19 psl. (2- žodžiu, 1, 3- raštu), 
Prat. sąs. . 18-19 psl. (1-4 užd.). Google meet (Viber) mokytojo konsultacija. 

2020-04-01 Pirma Lietuvių kalba 

(gimtoji) 

Bendra tema: Perskaitys Petero Haksas ,,Istoriją apie obelį” . Parinks ar sugalvos 
sinonimus pagal sakinio prasmę. Išrinks to paties žodžio sinonimus iš kitų sinonimų. 
Bendras namų darbas: Parašyti žodžiui ,,didelis" 5-10 sinonimų. 
Bendras klasės darbas: Sinonimai. Vad. 26-27 p. Prat. sąs. 18-19 p. 

2020-03-31 Penkta Fizinis ugdymas 

Neformalusis 

ugdymas 

Bendra tema: Peržiūrės vaizdo įrašą ir  atkartos atliekamus pratimus, Įtrauks į mankštą ir 
šeimos narius. 
Bendras klasės darbas: Vaizdo pamoka ,,Mankšta su Ąžuolu” - https://youtu.be/DDwK3-
kkFOM (google classroom ). 

2020-03-31 Ketvirta Pasaulio pažinimas Bendra tema: Parodys žemėlapyje Australijos žemyną, Indijos vandenyną. Trumpai 
apibūdins Australijos žemyną, atpažins Australijos žemyne gyvenančius gyvūnus. 
Bendras klasės darbas: Australija.  Vad. 34 - 35 p., EMA diferencijuotos  užduotys, 
Pateiktis ,,Australija" (Google classroom). 

2020-03-31 Trečia Lietuvių kalba 

(gimtoji) 

Bendra tema: Perskaitys T. Janson ,,Pavasario dainelė” ir atsakys į 2- 4 teksto klausimus. 
Sukurs trumpą 3-4 sakinių trolio aprašymą.  
Bendras namų darbas:  Sugalvoti ir užrašyti duotiems veiksmažodžiams (praustis, verkti, 
klausinėti, galvoti) po 3-5 sinonimus (Google Classroom)) 

https://gyvybesmedis2020.wixsite.com/index)
https://youtu.be/DDwK3-kkFOM
https://youtu.be/DDwK3-kkFOM


Bendras klasės darbas: Sinonimai. Vad. 24-25 p., Pateiktis ,Sinonimai“, Prat. sąs. 16-17 
psl. 1-5 užd. Google meet (Viber) mokytojo konsultacija. 

2020-03-31 Antra Muzika  Bendra tema – Gebės nustatyti V.A Mocarto variacijų “Piemenėlis” skaičių ir apibūdinti 

kiekvienos variacijos nuotaiką. 

Bendras klasės darbas - išklausys V.A. Mocarto variacijų "Piemenėlis" ir patys dūdele 

pagros I ir II variacijų pradžias. (Google Clasroom platforma) 

2020-03-31 Pirma Matematika Bendra tema: Pritaikys ploto, perimetro apskaičiavimo formulę sprendžiant paprastus 
uždavinius, 
Bendras namų darbas: Pasitikrinti atliktas užduotis pagal draugų įkeltas užduotis Viber 
platformoje. 
Bendras klasės darbas: Plotas ir perimetras. Vad. 16-17 psl. (1- žodžiu, 2, 3 raštu), Prat. 
sąs. . 16-17 psl. (1-4 užd.). Google meet (Viber) mokytojo konsultacija. 

2020-03-30 Penkta Matematika Bendra tema: Pritaikys ploto, perimetro apskaičiavimo formulę sprendžiant paprastus 
uždavinius, Apskaičiuos dviejų stačiakampių junginių plotą. 
Bendras namų darbas: Pasitikrinti atliktas užduotis pagal draugų įkeltas atliktas užduotis 
Viber platformoje. 
Bendras klasės darbas: Plotas ir perimetras.  Vad. 14-15 psl. (1, 2, 3, 4 -raštu), Prat. sąs. 
14-15 psl. (1-3 užd.). Google meet (Viber) mokytojo konsultacija 

2020-03-30 Ketvirta Muzika Bendra tema – gebės įvardinti kuo išsiskiria variacijų forma, sukurti savo variacijų pavyzdį. 
Bendras namų darbas – nufotografuoti pratybų sąsiuvinyje sukurtą savo variacijų pavyzdį 
(Google Classroom) 
Bendras klasės darbas -  prisimins kas yra variacijos, paklausys  N.Paganini variacijų 
pavyzdžio įkelto į Google Classroom platformą. 

2020-03-30 Trečia Užsienio kalba 

(anglų k.) 

Bendra tema: Remdamiesi 25pam. vadovėlio tekstu, mokytojos paruošta mokom. 
medžiaga, atlikdami vadovėlio, pratybų bei gramatikų užduotis, išmoks vartoti sąvokas 
"have a bath/ an apple/ lunch/ dinner/tea..." 

2020-03-30 Antra Lietuvių kalba 

(gimtoji) 

Bendra tema: Ras sinonimus sakiniuose. Paaiškins sinonimų reikšmę. Parašys žodžiui eiti 
5-10 sinonimų. 
Bendras namų darbas: Parašyti žodžiui eiti 5-10 sinonimų. (Google classroom) 
Bendras klasės darbas: Sinonimai. Prat. sąs. 14-15 p. 1-6 užd.,  Google meet (Viber) 
mokytojo konsultacija. 

2020-03-30 Pirma Lietuvių kalba 

(gimtoji) 

Bendra tema: Perskaitę informaciją vadovėlyje, savais žodžiais paaiškins sinonimo 
sąvoką, pateiks pavyzdžių. 



Bendras klasės darbas: Sinonimai. Vad. 20-23 psl. EDUKA diferencijuotos užduotys. 
Google meet (Viber) mokytojo konsultacija. 

  Klasės valandėlė 

 

Mandagus elgesys skaitmeninėje aplinkoje. Klasės skaitmeninio etiketo taisyklės.  
https://youtu.be/SVyr6zf8PYo 

http://www.skaitmeninisiq.lt/skaitmeninis-etiketas%20/ 

 

Klasės mokytoja koreguoja planą   atsižvelgiant į klasės mokinių mokymosi  poreikius, pasiekimus. 

 

 

https://youtu.be/SVyr6zf8PYo
http://www.skaitmeninisiq.lt/skaitmeninis-etiketas%20/

